



Szczecin, 21 grudnia 2017 r.

odpowiedzi na pytania - Część III

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: T/1

Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania, dotyczące postępowania przetargowego pn.: „Wdrożenie systemu zdalnego odczytu ciepłomierzy i monitoringu węzłów ciepłych drogą GSM oraz systemu nadzoru dla sieci ciepłowniczych wykonanych w technologii rur preizolowanych na sieci ciepłowniczej Szczecina” o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 10:

SIWZ pkt. 8.2 jest poprzedzony wskazówką: „Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego:”

natomiast przed punktem 8.2.n) jest wskazówka: „W celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca składa również:”

Prosimy o sprecyzowanie które dokumenty muszą być dostarczone wraz z ofertą a które na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie, informuje iż, zgodnie z zapisem pkt 8.2 lit. a) - j) SIWZ zostały wskazane dokumenty, które należy złożyć na wezwanie Zamawiającego.



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI**





Pytanie 11:

W opisie wymagań detektorów jest pomyłka Rezystancja pętli alarmowej: $r = 1\text{k}\Omega$ do min. 200Ω a powinno być $r = 1\Omega$ do min. 200Ω

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie, informuje iż zostaje poprawiona oczywista omyłka pisarska i punkt 1.1 tiret 3 PFU otrzymuje nowe brzmienie o treści:

Było: Rezystancja pętli alarmowej: $r = 1\text{k}\Omega$ do min. 200Ω "

Powinno być: "Rezystancja pętli alarmowej: $r = 1\Omega$ do min. 200Ω "

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska